
At  erkende  fejl  som  nøglen
til genoprettelse
Den 22. jan. 2023 (EIRNS) – Har det amerikansk-britiske NATO-
system fejlet? Mon dets kontrollører ville opdage det?

Det engang så stolte USA, der blev dannet i en revolution mod
det, som på daværende tidspunkt var verdens ondeste imperium,
ser  sin  økonomiske  magt  smuldre,  sin  valuta  miste  den
fremtrædende plads, den forventede levealder falde, og dets
bestræbelser på at samarbejde med Storbritannien og NATO for
at  knuse  Rusland  og  inddæmme  Kina  vakle.  Den  finansielle
slimskimmel, der er mest udbredt i City of London og Wall
Street, nægter at slippe sit snyltende greb om den fysiske
økonomi  og  kræver  uophørlig  pengetrykning  og  eksploderende
gældsniveauer for at tilfredsstille sine krav.

Alliancen mellem USA og Storbritannien er nu som en galning,
der truer Rusland: “Jeg er skør nok til at indlede direkte
krigsførelse mod jeres territorium, og jeg tror I vil bøje
jer. I kommer ikke “rigtig” til at bruge atomvåben!”

Har galningen ret? Bluffer Rusland?

Hvad vigtigere er: Skal hele verden holdes som gidsel i en
strid om, hvem der administrerer den lille del af kloden, som
det  drejer  sig  om  her?  Hvem  skal  bestemme  udfaldet?  Er
befolkningerne i NATO-landene parate til at tage udfordringen
op?

Nogle giver udtryk for et dybfølt engagement i at overvinde
sexisme, hvidt overherredømme, transfobi osv., men hvor er
opstanden  mod  en  atomkrig,  der  vil  kunne  udrydde  alt
menneskeliv på planeten og det meste andet liv i øvrigt?

I nogle områder er sugerør og plastikposer og gaskomfurer
ulovlige, mens marihuana er OK. Man må måske ikke have lov til
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at bruge sine penge på mentolcigaretter, men 45 milliarder
dollars sendes uden videre til Ukraine.

Der  kan  ikke  gøres  noget  for  at  afhjælpe  de  katastrofale
transportproblemer, og forskningen i kernefusion er sørgeligt
underfinansieret, men vi har alle pengene i verden (eller som
vi kan trykke) til at modarbejde Kina, som er den førende
motor for økonomisk vækst på verdensplan, samtidig med at vi
er på vej mod en atomudveksling med Rusland.

Der er masser af simple sammenligninger fra Anden Verdenskrig
– skal vi igen høre om ” eftergivenhed” og “München” – men den
mest dramatiske parallel, nemlig at tyske kampvogne bevæger
sig ind på russisk territorium (som i et vanvittigt forsøg på
at  indtage  Krim),  er  tilsyneladende  blevet  forbigået  af
kommentatorerne.

I visse situationer må man fastholde sine principper og droppe
alle  praktiske  hensyn!  Men  spørgsmålet  om,  hvem  der  skal
varetage  forvaltningen  af  Krim-halvøen,  er  ikke  et  sådant
tilfælde.

Dette  vanvid  –  hvis  det  forbliver  upåagtet,  uanfægtet  og
uændret – vil betyde den frygtelige død for alle mennesker på
jorden samt at intet nyt menneske nogensinde vil blive født
igen.

Men sådan er vores fælles fremtid, såfremt magthaverne – som
nægter at overveje en verden, som de ikke regerer, som nægter
at acceptere, at verdensøkonomiens tyngdepunkt er flyttet til
Asien og det Globale Syd, som lukker af for den sandhed, der
indhyller dem, at deres system, deres herredømme er ophørt –
hvis disse mennesker ikke bliver stoppet. Det vil udelukkende
være muligt gennem en massiv og lidenskabelig indsats for en
verden, der er engageret i fred gennem udvikling, i erkendelse
af at alle mennesker er skabt lige og er udstyret med de
kreative åndsevner, der adskiller vores art fra alt andet
kendt  liv,  i  vores  evne  til  at  ændre  vores  forhold  til



naturen, til hinanden og til fremtiden.

Se  LaRouche-Organisationens  interview  med  Steven  Starr  om
dybden af det ragnarok, vi står over for, og det kommende
interview  med  Paul  Gallagher  om  den  epokegørende
transformation  af  økonomien,  som  vil  udspringe  af
fusionskraft.
(https://laroucheorganization.com/article/2023/01/21/interview
-nuclear-expert-steven-starr-could-we-win-nuclear-war )

Den 4. februar bør du sørge for sammen med dine venner at
deltage i Schiller Instituttets konference “The Age of Reason
or the Annihilation of Humanity?” (Fornuftens tidsalder eller
menneskehedens  udslettelse).
(https://schillerinstitute.nationbuilder.com/conference_202302
04 )
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